
 
 
 

 
 
 

MÄÄRUS 
 
 
 
Vastseliina       27. jaanuar 2010 a nr 1-1.1/2 
 
 
Vastseliina valla logo 
ja selle kasutamise kord 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, halduskohtumenetluse seadustiku § 9 
lg 1 ja § 9¹ lg 1, Vastseliina valla põhimääruse p 12.1 alusel ja lähtudes vajadusest kindlaks 
määrata Vastseliina valla logo ja selle kasutamise tingimused, Vastseliina vallavolikogu 
 
M ä ä r a b: 
 

1. Kinnitada Vastseliina valla logo vastavalt käesoleva määruse lisale 1. 
 
2. Kinnitada Vastseliina valla logo kasutamise kord vastavalt käesoleva määruse lisale 2. 

 
3. Käesoleva määruse peale võib esitada Vastseliina vallavolikogule vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates määrusest 
teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud määrusest teada saama või 
esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates määruse teatavakstegemisest 

 
4. Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist. 

 
 
 
 
Ivar Traagel 
Volikogu esimees 



Lisa 1 
Vastseliina Vallavolikogu 

27.01.2010.a määrusele nr 1-1.1/2 
 

 
 
 

Vastseliina valla logo etalonkujutis ja seletuskiri 
 
 

 
 

 
 
 

 
Vastseliina valla logo on kilbi kujuline. Vastseliina valla logo koosneb Vastseliina valla vapist 
ja sõnast “Vastseliina” vapi alumisel osal. 
 
Vapi  valge  kilbi  keskel  on põigiti  kaks  sinist  lainelõikelist  varrast,  nendel  kaarjast  
tüvimikust tõusev  viie  müürisakmega  linnusetorn  -  mõlemad  punased.  Torni  ülaosas  on 
kolm kaksikteravkaare ja sõõriga petiknissi ning allpool kaks teravkaarelist aknaava, viimaste 
vahel on rõngasrist. Kaks sinist lainelõikelist varrast vapil sümboliseerivad Vastseliina linnuse 
asukohta piiravaid Piusa jõge ja Meeksi oja.   
 
Vastseliina valla vapi põhikujundiks on 14. saj. esimesel poolel rajatud Vastseliina (Castrum  
Novum; Neuhausen;  "Uus  linnus")  tänaseni  säilinud hobuserauakujuline kirdetorn. 
Linnusel olid  kogu  Vana-Liivimaa  kindlusarhitektuuris  unikaalsed  paaristeravkaarte  ja  
sõõridega valgepõhjalised dekoratiivsed petikud.    
 
 



Lisa 2 
Vastseliina Vallavolikogu 

27.01.2010.a määrusele nr 1-1.1/2 
 

 
 

Vastseliina valla logo kasutamise kord 
 
 

I ÜLDSÄTTED 
 

§ 1. Reguleerimisala 
 
Käesolev kord reguleerib Vastseliina valla logo (edaspidi Logo) kujutist ja selle kasutamist. 
 
 

II VASTSELIINA VALLA LOGO 
 
§ 2. Vastseliina valla logo kujutis 
 

(1) Logo on Vastseliina Vallavalitsuse omand. 
(2) Logo kujutab Vastseliina valla vappi, mille alumisel osal, vapil oleva mäe keskel, 

asetseb sõna “Vastseliina”. 
(3) Logo põhivariandiks on valgel taustal neljavärviline (punane, sinine, must ja valge) 

lahendus koos tekstiga Vastseliina.  
(4) Neljavärvitrüki puhul tuleb lähtuda PANTONE värvikaardi toonidest järgnevalt: 

1) Sinine – Pant 300 
2) Punane – Pant. Red 032 
3) Must – Pant Black 
4) Valge – Pant White 

(5) Logo teksti šrifti värv on valge. 
 
§ 3. Vastseliina valla logo kasutamine 
 

(1) Logo kasutatakse Vastseliina valda tutvustavatel trükistel, üritustel, suveniiridel, valla 
esitlustel, messidel, rekvisiitidel, plakatitel, meedias jmt kohtades. 

(2) Logo elementide ja nende omavahelised proportsioonid ja põhivariandi värvid on 
muutumatud ning säilivad mistahes mõõtude juures. Logo ei tohi omavoliliselt 
deformeerida ega ebaproportsionaalselt suurendada-vähendada ilma Vastseliina 
Vallavalitsuse vastava loata. 

(3) Logo kujutist võib kasutada kontuurina, kahevärvilisena ning põhivariandina  
neljavärvilisena. 

(4) Logo vähendamisel peab tekst “Vastseliina” olema loetav. 
(5) Logo kasutamine on üldjuhul tasuta. Logo kasutamisel ärilistel eesmärkidel 

määratakse tasu suurus vallavalitsuse ja logo kasutaja vahelises lepingus. Raha logo 
kasutamise eest laekub Vastseliina valla eelarvesse. 

 
 
 
 



§ 4. Logo kasutamise luba 
 
(1) Logo kasutamise loa saamiseks tuleb esitada Vastseliina Vallavalitsusele kirjalik 

taotlus, milles märgitakse logo kasutusala ja tiraaži suurus. 
(2) Taotluse rahuldamisel väljastab vallavalitsus logo tähtajalise või tähtajatu kasutusloa. 

Logo kujutis väljastatakse vallavalitsuse poolt taotleja CD-le, mälupulgale või 
elektroonselt taotleja poolt antud e-mailile. 

 
§ 5. Vastseliina valla logo kasutamine vastava loata 
 
Logo kasutamisel vastava loata, Vastseliina valla mainet kahjustaval viisil või vastuolus 
käesolevas korras sätestatuga on Vastseliina Vallavalitsusel õigus nõuda logo kasutajalt logo 
kasutamise lõpetamist ning tekitatud kahju hüvitamist. 
 
 
 
Ivar Traagel 
Volikogu esimees 
 


